
DOPORUČENÉ ROSTLINY
DO INTERIÉRU

www.floraurbanica.com

Řešení vertikálních zahrad

Zelené stěny
Flora Interior



Doporučené rostliny 
do interiéru
Do zelených stěn v interiéru používáme nejodolnějších
druhy tropických rostlin. Rostliny lze libovolně
kombinovat  a různě umisťovat do zelené stěny 
v květináčích – Flora Potech. 

Důležitá je pravidelná údržba, kterou jsme schopni
zajistit: zastřihování, hnojení, odstranění suchých listů.

Většina tropických rostlin má ráda pokojovou teplotu 
21 stupňů a osvětlení minimálně 800 Lx. 

Při výběru rostlin se vždy vychází 
z aktuální nabídky našich dodavatelů.

ZELENÉ STĚNY FLORA INTERIOR

ZELENÉ STĚNY FLORA PANEL
DOPORUČENÉ ROSTLINY



ZELENÉ STĚNY FLORA PANEL
DOPORUČENÉ ROSTLINY

Chloropythum OceanCroton Petra

Aglaonema Cutlass

Philodendron Grand Brasil

Schefflera Arboricola Agalonema Christina

Monstera Obliqua

Aglaonema Silver Queen Scindapsus Aureum

Beaucarnea Recurvata

Philodendron Scandens

Chamaedoera Elegans Philodendron Imperial Red

Scindapsus Golden Pothos

Monstera Deliciosa



Kroton Petra se pyšní opravdu pestrobarevným zbarvením.

Charakter růstu: kompaktní.

Kroton Petra
Croton Petra

ZELENÉ STĚNY FLORA PANEL
DOPORUČENÉ ROSTLINY



Filodendron Grand Brasil má výrazné zeleno-žluté listy.

Charakter růstu: šplhavý nebo převislý.

Filodendron Grand Brasil
Philodendron Grand Brasil

ZELENÉ STĚNY FLORA PANEL
DOPORUČENÉ ROSTLINY



Chlorophytum Ocean má světlé štíhlé delší listy s tmavě zelenými
okraji. 

Charakter růstu: přepadový, vytváří kompaktní polštáře.

Zelenec
Chlorophytum Ocean

ZELENÉ STĚNY FLORA PANEL
DOPORUČENÉ ROSTLINY



Aglaonema Cuttlas má elegantní listy s jemnými odstíny zelené.

 Charakter růstu: kompaktní.

Spící panna
Aglaonema Cuttlas

ZELENÉ STĚNY FLORA PANEL
DOPORUČENÉ ROSTLINY



Přezdívá se jí “trpasličí deštník” kvůli jejím listům, které jsou lesklé,
tmavě zelené a připomínají tvar deštníku. 

Charakter růstu: kompaktní. 

Šeflera Dlanitolistá
Schefflera Arboricola

ZELENÉ STĚNY FLORA PANEL
DOPORUČENÉ ROSTLINY



Aglaonema Christina má stříbřité listy se zelenými flíčky. 

Charakter růstu: kompaktní. 

Aglaonema Christina
Agalonema Christina

ZELENÉ STĚNY FLORA PANEL
DOPORUČENÉ ROSTLINY



Monestera Deliciosa má velké lesklé zelené listy s charakteristickým
děravěním. 

Charakter růstu: šplhavý, roste do prostoru, zastiňující.

Monstera Deliciosa
Monstera Deliciosa

ZELENÉ STĚNY FLORA PANEL
DOPORUČENÉ ROSTLINY



Monstera Obliqua je menší než Monstera Deliciosa, její zelené listy
jsou více perforované. 

Charakter růstu: šplhavý.

Monstera Obliqua
Monstera Obliqua

ZELENÉ STĚNY FLORA PANEL
DOPORUČENÉ ROSTLINY



Chamaedoera Elegans dodává svými pernatými zelenými listy
prostoru svěžest. 

Charakter růstu: kompaktní.

Chamedorea Sličná
Chamaedoera Elegans

ZELENÉ STĚNY FLORA PANEL
DOPORUČENÉ ROSTLINY



Aglaonema Silver Queen má zelené listy se stříbrným žíháním.

Charakter růstu: kompaktní.

Aglaonema Stříbrnolistá
Aglaonema Silver Queen

ZELENÉ STĚNY FLORA PANEL
DOPORUČENÉ ROSTLINY



Scindapsus Aureum má sytě zelené listy srdčitého tvaru. 

Charakter růstu: šplhavý, přepadavý, pokryvný. 

Šplhavník
Scindapsus Aureum (Epipremnum)

ZELENÉ STĚNY FLORA PANEL
DOPORUČENÉ ROSTLINY



Zlatá varianta Scindapsus Golden Pothos má jasně zelené až zlaté
listy srdčitého tvaru. 

Charakter růstu: šplhavý, přepadavý, pokryvný.

Šplhavník zlatý
Scindapsus Golden Pothos

ZELENÉ STĚNY FLORA PANEL
DOPORUČENÉ ROSTLINY



Philodendron Scandens má zelené srdčité listy. 

Charakter růstu: šplhavý, přepadavý, pokryvný. 

Filodendron scandens
Philodendron Scandens

ZELENÉ STĚNY FLORA PANEL
DOPORUČENÉ ROSTLINY

https://www.pokojovky.co/products/filodendron-scandens


Philodendron Imperial Red má velké tuhé listy tmavě zelené až
načervenalé barvy. 

Charakter růstu: velkolistý kompaktní.

Philodendron Imperial Red
Philodendron Imperial Red

ZELENÉ STĚNY FLORA PANEL
DOPORUČENÉ ROSTLINY

https://www.pokojovky.co/products/filodendron-scandens



